[image: image1.jpg]

Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01  апреля  2025 г.  №  24

         с. Филиппенково
Об изменении адреса
нежилого здания
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 Изменить адрес не жилого здания  с кадастровым номером 36:05:3600003:101, площадью 214,8 м. кв.,  с адреса: Российская Федерация , Воронежская область, Бутурлиновский  муниципальный район, Филиппенковское сельское поселение, село Филиппенково ул. Центральная,87  на следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный район, село Филиппенково ул. Центральная,85.
2. Внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в  Бобровского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и  картографии

по Воронежской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Филиппенковского сельского поселения             С.И.Вараксина